

INNKALLING

til eldrerådsmøte **onsdag 20. februar 2019 kl. 1700** i kommunestyresalen.

Ungdomsrådet er innkalt til dette møtet. Møtet blir derfor å betrakte som et fellesmøte for eldrerådet og ungdomsrådet. Behandling av ordinære eldrerådssaker kan bli avkortet. Dersom ungdomsrådet ikke kan møte denne dagen, vil eldrerådsmøtet bli avviklet fra kl. 1000 som et ordinært eldrerådsmøte. Det vil bli gitt nærmere beskjed pr. SMS når endelig tidspunktet er avklart.

Varamedlemmene underrettes om møtet, men innkalles særskilt ved forfall. Forfall til møtet meldes snarest skriftlig til leder – haherl@online.no.

SAKSLISTE

Sak 9/19 GODKJENNING AV PROTOKOLL

fra møte i eldrerådet 30. januar 2019.

Sak 10/19 FRAMTIDIG OMSORG I IBESTAD

Orientering ved leder.

Sak 11/19 ÅRSMELDING FOR 2018

I Reglement for eldrerådet i Ibestad kommune, vedtatt av kommunestyret 14. juni 2018 under sak 20/18, står det under pkt. 2 bl.a., sitat: «*Eldrerådet skal hvert år legge fram en melding om virksomheten sin. Meldingen skal legges fram for kommunestyret.*»

Eldrerådet skal derfor utarbeide ei årsmelding for 2018 som skal legges fram for kommunestyret.

Leder vil utarbeide et forslag til årsmelding. Denne vil bli ettersendt så snart den foreligger.

Sak 12/19 LEVE HELE LIVET - ARBEIDSGRUPPE

Eldrerådet har sendt skriv til Rolløya pensjonistforening og Andørja aktivitetssenter vedr. Meld. St. 15 - LEVE HELE LIVET.

Pensjonistforbundet har bedt eldrerådene ta kontakt med lokale pensjonistforeninger for å etablere ei arbeidsgruppe. Målet for arbeidsgruppa skal være: ***Å påvirke prosessene som skal gjennomføres i kommunen slik at resultatet blir bedre livskvalitet for alle eldre.***

Det er satt av 48 millioner kroner i Statsbudsjettet for 2019 for å gi kommunene støtte til å planlegge og komme i gang med reformen. Eldrerådet må fastsette størrelse på arbeidsgruppa og velge elderrådets representanter i denne – 2 personer ??

Sak 13/19 DEN KULTURELLE SPASERSTOKKEN

Kulturleder Ingvild Johansen vil orientere om Den kulturelle spaserstokken og midlene knyttet til denne.

Dersom møtet blir avviklet kl. 1700, vil kulturlederen være forhindret fra å møte. Denne saken blir da utsatt til et senere møte.

EVENTUELT

Vel møtt!



Harry H. Jensen

leder